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مجتبی قهرمانی در نخستین نشست مسئولان قضایی 
و مدیران شــرکت های بیمه برای سرعت بخشیدن در 
پرداخت خســارات آسیب دیدگان انفجار بندر شهید 
رجایی که با حضور جمعی از مدیران ارشد شرکت های 
بیمه در بندرعباس برگزار شــد، افــزود: همچنین با 
برگزاری ۲ جلسه کارشناسی بین شرکت های بیمه و 
نهایت تا فردا شــب با برگزاری جلسه تکمیلی جهت 
تصمیم گیــری و اعلام فرآیندهای نحــوه دریافت و 

پرداخت خسارت ها اقدام شود.
وی در حاشــیه این نشست، ضمن تسلیت به خانواده 
جــان باختگان ایــن حادثــه و آرزوی بهبودی برای 
مجروحان، اظهار کرد: باتوجه به اینکه مســئله جبران 
خســارت های جانی، بدنی و مالی در این حادثه با این 

ســطح از گستردگی و وســعت یکی از مسائل مهم و 
قابل توجه است، بر این اساس در محل دادگستری کل 
استان هرمزگان جلسه ای با حضور مسئولیا ارشد تمامی 
شــرکت های بیمه مرتبط با سازمان بنادر و دریانوردی 

برگزار شد.
رییس کل دادگستری هرمزگان تصریح کرد: در شرایط 
کنونی و با توافقات انجام شــده تمامی شــرکت های 
بیمه گر پای کار آمده اند و به موازات آن تمام تلاش مان 
در دستگاه قضایی اســتان هرمزگان نیز این است که 

تمامی خسارت های جانی، بدنی و مالی افراد در اسرع 
وقت و با کمترین زحمت و دردسر پرداخت شود.

قهرمانی خاطرنشــان کرد: بر اساس تدابیر اتخاذ شده، 
مقرر شد دادستان مرکز استان استعلامات لازم را در این 

خصوص انجام دهند.
وی ادامه داد: در تلاشیم با همکاری شرکت های بیمه، 
خسارات آســیب دیدگان انفجار بندر شهید رجایی 
بندرعباس در اسرع وقت و با کمترین دردسر پرداخت 

شود.

رییس کل دادگستری هرمزگان:رییس کل دادگستری هرمزگان:

        اقتصــاد کیــش -    رییس کل 
دادگستری هرمزگان گفت: تمامی تعهدات 
و قراردادهای بیمه ای آسیب دیدگان حادثه 
بندر شهید رجایی باید ظرف چند ساعت 
آینده مشــخص و ضمن تعیین ســاز و 
کارهای لازم، تعهدات شرکت های بیمه نیز 

تعیین شود.

تعهدات و قراردادهای بیمه ای آسیب دیدگان 
حادثه بندر شهید رجایی مشخص شود

   

اقتصاد کیش -     انصاری رئیس سازمان حفاظت محیط زیست در دولت چهاردهم 
کمپین بازگشــت خاک هرمز را راهکار مناسبی برای احیا و حفاظت از خاک جزیره 
هرمزگان ندانست و گفت: کمپین بازگشت »خاک هرمز به هرمزگان« فقط به عنوان 
یک اقدام نمادین و اطلاع رسانی مطرح شده و قطعا راهکار حفاظت از خاک جزیره 
نقره ای نیست، این کمپین با هدف بالا رفتن حساسیت اجتماعی در برابر ظرفیت جزیره 

هرمز راه اندازی شد.
شینا انصاری رئیس سازمان حفاظت محیط زیست در حاشیه حضور در مجلس در 
مورد حفاظت از خاک نقره ای هرمزگان، گفت: ســازمان محیط زیست و وزارتخانه 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در حال تدوین چارچوبی در خصوص 
گردشگری پایدار هستند، موضوع گردشگری های طبیعی نباید از ظرفیت برُد فراتر برود 

و به نوعی منجر به تهدید شود.
معــاون رئیس جمهور در دولــت چهاردهم با تاکید بر اینکــه اقداماتی برای حفظ 
گردشگری طبیعت باید انجام پذیرد، تصریح کرد: آژانس های گردشگری باید برای 
گردشگری طبیعت آموزش هایی را ارائه کنند و حتی هشدارها و اطلاع رسانی هایی به 
واسطه مسئولان محلی انجام پذیرد و سازمان محیط زیست پیگیر چنین موضوعاتی 
است تا شاهد این اتفاقات نباشیم، اما بطور مشخص اگر قرار باشد برای جزیره هرمز 

چنین مشکلی رخ ندهد، حتما نیازمند همکاری مسئولان استانی هستیم.
 انصاری کمبود نیروی انسانی را مهمترین اصل در بحرانی شدن شرایط حفاظت از 
خاک جزیره هرمز دانست و ادامه داد: در حال حاضر ۱۱.۸ درصد از خاک کشور تحت 
مدیریت سازمان محیط زیست کشور است که جزو اکوسیستم های حساس محسوب 
می شود، برای حفاظت از این مقدار نیز با کمبود محیط بان، تجهیزات و امکاناتی همچون 
خودرو روبرو هستیم که نشات گرفته از کمبود منابع مالی است. اگر سازمان محیط 
زیســت نیروی انســانی داشته باشد قطعا در ایام تعطیل سال به حفاظت از سواحل و 
جزایر گردشگری اختصاص می دهد اما در حال حاضر این سازمان با کمبود شدید 

نیروی انسانی مواجه است.
 وی در ادامه تصریح کرد: امیدواریم مجلس حمایت لازم از لوایحی که منجر به ارتقا 
و بهبود وضعیت ســاختار سازمان محیط زیست می شود، داشته باشد تا این سازمان 
بتواند از مواهب و سرمایه های طبیعی همچون خاک جزیره هرمز با نیروهای بیشتری 

حفاظت کند. 
رئیس سازمان حفاظت محیط زیست کمپین بازگشت خاک هرمز را راهکار مناسبی 
برای احیا و حفاظت از خاک جزیره هرمزگان ندانســت و خاطرنشــان کرد: کمپین 
بازگشــت »خاک هرمز به هرمزگان« فقط به عنوان یک اقدام نمادین و اطلاع رسانی 
مطرح شده و قطعا راهکار حفاظت از خاک جزیره نقره ای نیست، این کمپین با هدف 
بالا رفتن حساسیت اجتماعی در برابر ظرفیت جزیره هرمز راه اندازی شد، خوشبختانه 
توانسته حساسیت و دغدغه اجتماعی را به عنوان اقدامی نمادین بالا ببرد. اما به عنوان یک 
راهکار اساسی ما باید بتوانیم همکاری بین بخشی با دستگاه هایی که متولی گردشگری 
هســتند در سطوح استانی و ملی داشته باشیم تا موضوعات آموزشی، ارتقای محیط 

زیست و بخش های نظارتی و پرسشی را با همکاری سایر دستگاه ها افزایش دهیم. 

رئیس سازمان حفاظت از محیط زیست:

کمپین بازگشت خاک هرمز، راهکار مناسبی 
برای حفاظت از خاک جزیره هرمز  نیست

   

اقتصاد کیش -      به پیشــنهاد اســتاندار هرمزگان و با حکم وزیر کشــور "حسین 
امیرتیموری" به مدت چهارسال به عنوان فرماندار شهرستان قشم منصوب شد.

  به پیشنهاد محمد آشوری استاندار هرمزگان و با صدور حکمی از سوی اسکندر مومنی 
وزیر کشور »حسین امیرتیموری « به عنوان فرماندار شهرستان قشم منصوب شد.

در بخشی از حکم فرماندار شهرستان قشم آمده است: "امید است با اتکال به خداوند 
متعال و در چارچوب وظایف مصوب ،در راستای تحقق اهداف و سیاست های کلی 
نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران با رعایت منشور اخلاقی کارگزاران دولت وفاق 

ملی و پیروی از منویات مقام معظم رهبری موفق و موید باشید"
حسین امیرتیموری از بهمن ماه پارسال به عنوان سرپرست فرمانداری شهرستان قشم 

مشغول به فعالیت بود.
وی پیش از این مدیرکل اتباع و مهاجرین خارجی استانداری هرمزگان بود.

با حکم وزیر کشور "امیرتیموری"  
فرماندار قشم شد

اقتصاد کیش -     مدیرعامل شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه قشم از آمادگی 
کامل پشتیبانی بندرکاوه بزرگ ترین جزیره ایرانی خلیج فارس به عنوان یکی از بنادر 
مهم منطقه برای ارائه هرگونه خدمات به تمامی کشتی ها و بهره برداران دریایی خبر داد.

احمد اصل رکن آبادی، با ابراز تاسف عمیق نسبت به حادثه انفجار در بندر شهید رجایی 
بندرعباس و عرض تســلیت به خانواده های داغدار، جامعه دریایی کشــور و تمامی 
هموطنان اظهار کرد: تمام ظرفیت های عملیاتی، فنی و خدماتی بندرکاوه در راستای 

کمک رسانی و تداوم جریان تجارت دریایی کشور بسیج شده است.
وی با بیان اینکه ما در کنار جامعه بزرگ دریایی کشور ایستاده ایم، ادامه داد: هیچ کشتی 
و هیچ عملیات بندری در کشور بدون پشتوانه نخواهد ماند و بندرکاوه با تمام توان در 

خدمت فعالان صنعت حمل ونقل دریایی خواهد بود.
مدیرعامل شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه قشم توضیح داد: در این شرایط 
حســاس، این شــرکت در کنار جامعه دریایی و بندری کشور خواهد بود و هرگونه 

همکاری لازم را برای تسهیل عملیات بندری و دریایی ارائه خواهد داد.

مدیرعامل شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه قشم: 

بندرکاوه قشم آماده پشتیبانی از 
حمل ونقل دریایی کشور است

 چند روز پس از حادثه؛ غم بندر در سوگ مردان جنوب چند روز پس از حادثه؛ غم بندر در سوگ مردان جنوب

 

اقتصاد کیش -   مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان 
گفت: ســه مجموعه گردشگری شهر بندرعباس بر اثر حادثه بندر شهید رجایی 
دچار آسیب دیدگی شد که ارزیابی کارشناسی برای تعیین میزان دقیق خسارت، 

در حال انجام است. 
به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی 
استان هرمزگان، محمد محسنی روز دوشنبه با اعلام این خبر افزود: مجموعه های 
گردشگری هتل خلیج فارس، مهمان سرای شهید رجایی و باشگاه ملوانان در این 
حادثه دچار خسارت شده اند که براساس بررسی های اولیه، مهمان سرای شهید 

رجایی بیشترین آسیب را متحمل شده است.
وی با اشــاره به حضور تیم کارشناســی متشــکل از رییس جامعه هتلداران و 
کارشناسان میراث فرهنگی در محل حادثه، اظهار کرد: این گروه در حال بررسی 
دقیق میزان خســارات هستند و پس از تکمیل ارزیابی ها، برنامه ریزی لازم برای 

بازسازی و حمایت از مجموعه های آسیب دیده انجام خواهد شد.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دســتی هرمــزگان تاکید کرد: 

اطلاع رسانی نهایی درباره جزئیات خسارات و اقدامات ترمیمی پس از اتمام کار 
کارشناسان به صورت رسمی اعلام می شود.

خسارت به سه مجموعه گردشگری هرمزگان در پی حادثه
 بندر شهید رجایی

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان اعلام کرد :


